
UCHWAŁA Nr 204/2009 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie miasta Nasielsk w powiecie nowodworskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2004r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1.1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Nasielsk w powiecie no-
wodworskim w okresie od 5 stycznia 2009r. do 4 stycznia 2010r. wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dyżur rozpoczyna się o godzinie 19.00 i trwa do godziny 8.00 dnia następnego. 

3. W dni świąteczne apteka jest otwarta od godziny 10.00 do godziny 13.00. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzę-
dowym. 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Starosta: 
mgr Krzysztof Kapusta 

Członkowie Zarządu: 
Anna Kaczmarek 

Adam Szatkowski 
Stanisław Tyc 

Zygmunt Wrzosek 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr 204/2009 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 26 stycznia 2009r. 

 
Harmonogram dyżurów aptek na terenie miasta Nasielska - 2009 rok 

 
dyżur rozpoczyna się o godz. 19:00 i trwa do godz. 8:00 dnia następnego  
w dni świąteczne apteka jest otwarta w godz. do 10:00 do godz. 13:00 
 

Termin rozpoczęcia Termin zakończenia Nazwa apteki 
2009-01-05 2009-01-11 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-01-12 2009-01-18 Apteka NOWA 
2009-01-19 2009-01-25 Apteka Kilińskiego 
2009-01-26 2009-02-01 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-02-02 2009-02-08 Apteka NOWA 
2009-02-09 2009-02-15 Apteka Kilińskiego 
2009-02-16 2009-02-22 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-02-23 2009-03-01 Apteka NOWA 
2009-03-02 2009-03-08 Apteka Kilińskiego 
2009-03-09 2009-03-15 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-03-16 2009-03-22 Apteka NOWA 
2009-03-23 2009-03-29 Apteka Kilińskiego 
2009-03-30 2009-04-05 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-04-06 2009-04-12 Apteka NOWA 
2009-04-13 2009-04-19 Apteka Kilińskiego 



2009-04-20 2009-04-26 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-04-27 2009-05-03 Apteka NOWA 
2009-05-04 2009-05-10 Apteka Kilińskiego 
2009-05-11 2009-05-17 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-05-18 2009-05-24 Apteka NOWA 
2009-05-25 2009-05-31 Apteka Kilińskiego 
2009-06-01 2009-06-07 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009^06-08 2009-06-14 Apteka NOWA 
2009-06-15 2009-06-21 Apteka Kilińskiego 
2009-06-22 2009-06 28 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-06-29 2009-07-05 Apteka NOWA 
2009-07-06 2009-07-12 Apteka Kilińskiego 
2009-07-13 2009-07-19 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-07-20 2009-07-26 Apteka NOWA 
2009-07-27 2009-08-02 Apteka Kilińskiego 
2009-08-03 2009-08-09 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009 08-10 2009-00-16 Apteka NOWA 
2009-08-17 2009-08-23 Apteka Kilińskiego 
2009-08-24 200908-30 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-08-31 2009-09-06 Apteka NOWA 
2009-09-07 2009-09-13 Apteka Kilińskiego 
2009-09-14 2009-09-20 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-09-21 2009-09-27 Apteka NOWA 
2009-09-28 2009-10-04 Apteka Kilińskiego 
2009-10-05 2009-10-11 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-10-12 2009-10-18 Apteka NOWA 
2009-10-19 2009-10-25 Apteka Kilińskiego 
2009-10-26 2009-11-01 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-11-02 2009-11-08 Apteka NOWA 
2009-11-09 2009-11-15 Apteka Kilińskiego 
2009-11-16 2009-11-22 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-11-23 2009-11-29 Apteka NOWA 
2009-11-30 2009-12-06 Apteka Kilińskiego 
2009-12-07 2009-12-13 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2009-12-14 2009-12-20 Apteka NOWA 
2009-12-21 2009-12-27 Apteka Kilińskiego 
2009-12-28 2010-01-03 Apteka ARNICA ul. Rynek 
2010-01-04 2010-01-10 Apteka NOWA 

 
 
 

 
 
 


